
  Strana 1 (celkem 3)    

      

  

  

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ VZDĚLÁVACÍ AKCE  

  

  

(dále jen „smlouva“), kterou uzavírají podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, smluvní strany:  

  

Společnost/subjekt: PhDr. Křivák Radim, BBA  

Sídlo:  Luční čtvrť  2066, 686 03 Staré Město      

IČO:   87620979 

Bankovní spojení: 35-360217/0100 

(dále jen "poskytovatel")  

 a  

Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace   

Sídlo: Záviše Kalandry 1353, Vsetín 755 01     

Zastoupena: Mgr. Michaelou Pavlůskovou, ředitelkou organizace 

Zapsána v obchodní rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. Pr 953  

IČO: 49562827  

DIČ: CZ 49562827 

Bankovní spojení: 36739851/0100  

(dále jen "objednatel")  

  

 níže uvedeného dne, měsíce a roku takto:   

  

  

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Účelem této smlouvy je provedení kurzu „Základy první pomoci pro pracovníky v sociálních 

        službách“ (dále „kurz“) v prostorách objednatele za podmínek sjednaných mezi smluvními  

        stranami.   

1.2. Účastníky kurzu budou pracovníci, jejichž účast zajistí objednatel.   

1.3. Poskytovatel prohlašuje, že má kvalifikační a další potřebné předpoklady k provedení kurzu.  

1.4. Kontaktními osobami určenými jednat jménem smluvních stran v organizačních a technických 

        záležitostech při provádění této smlouvy jsou: 
  

za objednatele: 

vedoucí jednotlivých zařízení:  

DS Rožnov pod Radhoštěm – Mgr. Magdalena Stejskalová, mob: 602 731 926 

magdalena.stejskova@sluzbyvsetin.cz 

DS Karolinka – Mgr. Jana Deylová, mob: 605 122 153, jana.deylova@sluzbyvsetin.cz 

DS Jasenka-Vsetín – Ing. Renata Zejdová, mob: 602 731 922, renata.zejdova@sluzbyvsetin.cz 

DS Val. Meziříčí – Mgr. Ivana Tomanová, mob: 603 849 067, ivana.tomanova@sluzbyvsetin.cz 

DZR Pržno – Mgr. Karel Matocha, mob: 732 900 209, karel.matocha@sluzbyvsetin.cz 

Centrum bydlení pro OZP – Mgr. Karel Matocha, mob: 732 900 209, karel.matocha@sluzbyvsetin.cz 

mailto:magdalena.stejskova@sluzbyvsetin.cz
mailto:jana.deylova@sluzbyvsetin.cz
mailto:bartkovap@sluzbyvsetin.cz
mailto:bartkova@sluzbyvsetin.cz
mailto:davidova@sluzbyvsetin.cz
mailto:karel.matocha@sluzbyvsetin.cz


  Strana 2 (celkem 3)    

      

  

za poskytovatele:   

PhDr. Mgr. Radim Křivák, BBA mob: 777 642 021 

  

  

2. Předmět smlouvy 

2.1. Poskytovatel se zavazuje provést pro objednatele odborný akreditovaný 8hodinový kurz 

       „Předlékařská první pomoc pro pracovníky v sociálních službách“, jehož náplní bude seznámení 

        s konkrétní metodami, včetně předvedení praktických příkladů.  

2.2. Kurz se uskuteční v prostorách v zařízeních objednatele /na základě předchozí domluvy/.  

2.3. Celkově bude realizováno 14 kurzů. Počet účastníků na jednom kurzu je maximálně 20 osob.   

2.4. Prostory pro uskutečnění kurzu zajistí na své náklady objednatel.  

2.5. Objednatel zajistí evidenci účastníků (záznam o účasti na kurzu) v podobě prezenční listiny.  

  

  

3. Cena za provedení kurzu 

3.1. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli smluvní cenu za provedení 1 kurzu ve výši  

        9 900,- Kč včetně DPH za školenou skupinu (slovy: devěttisícdevětset korun českých).  

3.2. Smluvní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou za provedení kurzu a zahrnuje veškeré 

        náklady poskytovatele související s kompletním provedením kurzu dle této smlouvy.  

3.3. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli podklady potřebné pro fakturaci za 

        uskutečnění kurzu.   

3.4. Objednatel se zavazuje poskytovateli uhradit smluvní cenu ve lhůtě 30 dnů na základě dodaného  

        daňového dokladu (faktury). Fakturace bude probíhat vždy k poslednímu kalendářnímu dni 

        v měsíci za uskutečněné kurzy v daném měsíci. Faktura bude doručena objednateli do  

        5. kalendářního dne následujícího měsíce.  

3.5. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 

        poskytovatele.  

    

4. Závěrečná ustanovení 

  

4.1. Tato smlouva se sjednává na období 1.10.2020 – 31.12.2020.  

4.2. Před uplynutím doby, na kterou byla smlouva sjednána, lze smlouvu ukončit písemnou 

        dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran doručenou 

        druhé smluvní straně s výpovědní dobou 1 měsíc, která začíná plynout dnem následujícím po 

        dni doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

4.3. Tuto smlouvu lze rovněž ukončit z ostatních obecných důvodů zániku závazků podle  

        občanského zákoníku. 

4.4. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny smlouvou, se řídí obecně 

        závaznými právními předpisy, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, pokud 

        jejich uplatnění smlouva nevylučuje. 



  Strana 3 (celkem 3)    

      

4.5. Poskytovatel se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech (informacích,      

dokumentech), s výjimkou skutečností, které jsou všeobecně známy. Osobní údaje 

zaměstnanců objednatele budou zpracovávány v souladu s právními předpisy. Poskytovatel  

zabezpečí ochranu zpracovávaných osobních údajů tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému 

nebo nahodilému přístupu k údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 

přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití a aby byly po 

dobu zpracovávání údajů zabezpečeny veškeré povinnosti zpracovatele osobních údajů, 

vyplývající z právních předpisů. 

4.6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými 

        zástupci obou smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě. Všechny dodatky, které 

        budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

4.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

        a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

        smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany s jejím úplným zveřejněním v Registru 

        smluv souhlasí. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí 

        objednatel. Žádná část této smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství.   

4.9. Obě smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s textem smlouvy, jejímu obsahu 

        rozumí a souhlasí s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují.  

4.10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

          jedno vyhotovení.   

 

  

         

Ve Vsetíně dne 29.9.2020                             Ve ………………………………dne 29.9.2020 

  

. . .  .  .  .  .  .  

. . .  .  .  .  .  .  

. . .  .  .  .  .  .  

. . .  .  .  .  .  .  

. . .  .  .  .  .  .  
 . .  .  .  .  .  .       
  za objednatele      za poskytovatele 

       Mgr. Michaela Pavlůsková                                         PhDr. Radim Křivák, BBA 

     

  

  

  

  

  

   
  


